

گزارش تصویری



همزمان با آغاز بازی‌های جام جهانی ۲۰۱۸ در روسیه مقامات این کشور فروش مشروبات الکلی را ممنوع کرده‌اند. بر این اساس هواداران فقط می‌توانند از مناطقی که تحت پوشش منطقه فیفاست، الکل تهیه کنند اما بارها و رستوران‌ها از فروش الکل ممنوع هستند.



به تازگی هندی‌ها به شیوه ابتکاری، کم‌هزینه و تاثیرگذاری روی آورده‌اند. آنها خطوط عابر پیاده را به صورت سمبندی روی سطح خیابان‌ها رسم می‌کنند. احساس بعد، ناخود آگاه باعث می‌شود که راننده‌ها لحظه‌ای سرعت خود را کم کنند.



عضو هیات مدیره «توسعه فناوری رسانه سروش» به درخواست ۱۰۰ میلیاردی سید صالحی، مدیرعامل سروش این‌طور پاسخ داد: «بزرگوار، در تله خبرنگاری اقتادی یا واقعا این قدر خاصی کردی؟ این حرف‌های غیر کارشناسی و ناشایسته فقط زحمات چندساله و شبانه روزی یک مشت جوان یا انگیزه و تلاشگر را خراب می‌کند و آتش تهیه تدارک می‌کند برای مغرضان. این عرصه، عرصه بازی تفکر مدیر دولتی نیست.»



حشرات در جریان تمرین بازیکنان حاضر در جام جهانی باعث آزار می‌شوند. خبرنگار تلویزیون آلمان برای تهیه گزارش، کلاه زنبور دار را بر سر گذاشت.

فناوری

پیشگویی مرگ

گوگل با فناوری جدید هوش مصنوعی، زمان مرگ‌تان را پیش‌بینی می‌کند. این غول فناوری جهان در حال انجام آزمایش‌هایی با کمک کامپیوتر و هوش مصنوعی است که می‌تواند پیش‌بینی کند آیا بیماران پذیرش شده در بیمارستان پس از ۲۴ ساعت می‌میرند یا خیر! همچنین می‌تواند با دقتی بالای ۹۵ درصد این آزمایشات را انجام و زمان مرگ بیمار را پیش‌بینی کند.

رنگ دقیق جهان

دانشمندان، رنگ دقیق جهان را کشف کردند. حاصل سال‌ها تلاش دانشمندان برای تشخیص رنگ دقیق جهان، کشف و جمع‌آوری اطلاعات حدود ۲۰۰ هزار کپکشان است و نخستین ستاره‌هایی که ه میلیاردها سال پیش ایجاد شدند. حالا دانشگاه جان‌هاپکینز اعلام کرده رنگ دقیق و واقعی جهان چیزی نزدیک به رنگ بژ است. نام این رنگ را هم «کافه لاتای کپکشان»، «کرم کپهانی» و «کاپوچینوسی کپهانی» پیشنهاد داده‌اند.

پیامک‌های اندرویدی

دیروز گوگل، سیستم پیام‌رسان اندروید را برای وب توسعه و منتشر کرد. به این معنی که کاربران می‌توانند با استفاده از نسخه تحت وب پیام‌رسان اندروید برای دستگاه‌های دیگر از طریق مرورگر وب، پیام‌های متنی ارسال یا دریافت کنند.

بن‌الملل

گزارش میرزا از عملیات تروریستی القاعده در جام جهانی ۹۸ فرانسه
بن لادن می‌خواست بکام اوون و آلن شیرر ترور کند



اسامه بن لادن قصد داشت که تیم انگلیس را در یک حمله تروریستی وحشیانه، خونین و ترسناک در جام جهانی سال ۱۹۹۸ و در طی بازی سه شیرها با تونس منفرج کند. قرار بود القاعده در سال ۱۹۹۸ در فرانسه دیوید سیمین (دروازه‌بان سابق انگلیس) را با یک بمب و در یک عملیات انتحاری منفرج کند. به این صورت که شخص انتحاری نارنجک را در نیمکت تیم انگلیس پرتاب کند و تیم انگلیس را قبل از شروع بازی نابود کند. قرار بود در این حمله دیوید بکام و مایکل اوون هم ترور شوند. این موضوع را اخیرا آدام رابینسون (یک روزنامه‌نگار انگلیسی) و ژوزف بودانسیکی مطرح و افشا کرده‌اند. بودانسیکی، یک روزنامه‌نگار آمریکایی است که به مدت ۱۶ سال به عنوان مدیر گروه محققان کنگره ایالات متحده در مورد تروریسم فعالیت کرده است. رابینسون در کتاب «ترور در زمین فوتبال» نشان می‌دهد که چگونه بن لادن کارت‌پستال‌های متعددی را از بریتانیا در حالی که در توسعه باشگاه آرسنال فعالیت می‌کرد، برای خانواده‌اش ارسال می‌کند. در حقیقت، این اعمال پوششی بود برای عملیات تروریستی گسترده القاعده جهت حمله به انگلیس. آنها قصد داشتند عملیات خود را در جام جهانی و در بازی انگلیس مقابل تیم ملی تونس اجرایی کنند. رابینسون در کتاب خود سندی را بیان می‌کند که مربوط به سال ۱۹۹۷ و از احمد زاوی، یکی از اعضای ارشد القاعده است. این مطلب را زاوی بیان کرده است و رابینسون در کتابش عینا آورده است: «شیخ (بن لادن) که خداوند او را برکت دهد، از ما می‌خواهد که حرکات دیوید سیمین (دروازه‌بان) و آلن شیرر (مشهورترین بازیکن) را به دقت رصد کنیم. همچنین توجه او به دو بازیکن جوان که به خوبی شناخته شده هستند، یعنی دیوید بکام و مایکل اوون جلب شده است... ما پیشنهاد کردیم که هدف اصلی ترور در نهایت بهتر است که دیوید سیمین (دروازه‌بان) باشد. این عملیات پیامی خواهد بود برای دیگر برادران تا عملیات دیگر را در شهرهای دیگر آغاز کنند.» رابینسون ادعا می‌کند که بن لادن بودجه و کمک تسلیحاتی لازم را برای سازماندهی و عملیاتی کردن این طرح اختصاص داده بود.

شکایت ستاد امر به معروف، علی کریمی را به دادسرا کشاند

مراقب پست‌های اینستاگرامی‌ات باش

آیت وکیلان | علی کریمی، بازیکن و مربی سرشناس فوتبال دیروز به دادسرای فرهنگ و رسانه احضار شد. برخی رسانه‌ها احضار این بازیکن به دادسرا را به دلیل پست اینستاگرامی اخیرش که حاوی راه‌اندختن کمپینی به نام «گران نخرید» بود، ارزیابی کرده‌اند اما این ادله از سوی وحید ملکی، وکیل مدافع علی کریمی تکذیب شد و دلیل احضار موکلش را مربوط به انتشار پستی از کریمی در فضای مجازی در رابطه با ستاد امر به معروف دانست. علی کریمی علاوه بر فوتبال یکی از فعالان حوزه فضای مجازی نیز هست. کریمی ۵۰ میلیون فالوور در اینستاگرام دارد و یکی از مخاطب‌ترین و محبوب‌ترین چهره‌های اینستاگرامی است. او ظرف یک سال اخیر البته درگیری‌ها و چالش‌هایی نیز با برخی افراد مانند رئیس فدراسیون فوتبال، سرمربی تیم ملی، مالک باشگاه نفت و مدیر تیم سپیدرود هم داشته و هر بار از اینستاگرامش به عنوان یک رسانه پر مخاطب برای ابراز عقایدش درباره این چالش‌ها بهره برده است. البته صفحه اینستاگرام کریمی صرفا یک صفحه انتقادی نیست. او پست‌هایی هم درباره شهیدان گذاشته یا پست‌های اجتماعی درباره روز کارگر، حمایت از ورزشکاران زن، مسائل زیست‌محیطی و... را نیز در اینستاگرامش منتشر کرده و به بیان بهتر اینستاگرام او رسانه‌ای بسیار فعال است. تاووم همین پست‌های انتقادی که با مضمون ورزشی، اجتماعی و سیاسی منتشر شده، پای او را دیروز به دادسرا باز کرد. کریمی دیروز به همراه وکیلش از ساعت ۱۲ در دادسرا حاضر شد و به‌ای توضیحات پرداخت.



حمایت دولتی‌ها از جادوگر

آن گونه که وکیل کریمی اشاره کرد، محمدباقر نوبخت، سخنگوی دولت و همچنین محمد نهاوندیان، مشاور اقتصادی رئیس‌جمهوری نیز از علی کریمی به خاطر راه‌اندازی کمپین گران نخرید، تشکر کردند. نوبخت گفته بود از علی کریمی که ضربه‌ممثل سزای گرانفروش نخریدن است را ترویج می‌کند، تشکر می‌کنیم. دیروز البته کریمی نیز در کاتال تلگرامی خود سخنگوی دولت را بی‌جواب گذاشت و در واکنش به تشکر او نوشت که «کاش این گرانفروش‌ها رو می‌گرفتین؟! کاش یه فکری به حال مردم می‌کردین. کاش این روزها حجاب‌ها ترکیده بشن.»

ایمن‌ترین وسیله برای سفر چیست؟

بررسی‌های آماری در ایالات متحده نشان می‌دهد که هواپیما و قطار کمترین مرگ‌ومیر بیشتری دارد.

ایمن‌ترین وسیله برای سفر چیست؟

بررسی‌های آماری در ایالات متحده نشان می‌دهد که هواپیما و قطار کمترین مرگ‌ومیر بیشتری دارد.

هواپیما	۰/۰۷ نفر
قطار	۰/۴۳ نفر
کشتی	۳/۲ نفر
خودرو	۷/۳ نفر
موتورسیکلت	۲۱۳ نفر

تعداد مرگ و میر در هر یک میلیون مایل چاب‌جایی (۲۰۰۰-۲۰۰۹)

www.Etmaadonline.ir

تعداد مرگ و میر براساس وسیله نقلیه در ایران، سال ۱۳۹۵

۱۵۹۳۲ نفر

سورس تعداد قطار

سورس تعداد هواپیما

سورس تعداد خودروهایی که در تصادف کشته شدند

اتفاق

آزادی جعفری به قید وثیقه

فرهاد جعفری نویسنده رمان معروف «کافه پیانو» و ساکن مشهد است که هفته پیش خبر رسید دستگیر شده است. خبر ابتدا به شکل غیررسمی بود اما بعدها پدر این نویسنده خبر را تأیید کرد. جعفری در این سال‌ها به خاطر موضعگیری‌های سیاسی و حمایت از محمود احمدی‌نژاد حاشیه‌ساز شده بود. این نویسنده که به گفته پدرش، روز ۱۱ خردادماه امسال به اتهام حمایت از دختران خیابان انقلاب و نشر اکاذیب بازداشت و روز ۲۱ خردادماه به زندان وکیل‌آباد مشهد منتقل شده بود، به قید وثیقه آزاد شد.



دولت

تشکیل ستادی برای مقابله با جنگ روانی و تبلیغاتی آمریکا

جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی، صبح دیروز به ریاست حسن روحانی و با حضور رؤسای قوای مقننه و قضائیه تشکیل شد. در این جلسه سران قوا با توجه به تلاش و اعمال فشار آمریکا برای پمپاژ تبلیغات منفی به منظور نامید کردن مردم نسبت به آینده کشور و نظام، مقرر شد ستادی با حضور نمایندگان سه قوه و با همکاری رسانه‌ها و صداوسیما برای اطلاع‌رسانی و تبلیغات تشکیل شود که مهم‌ترین وظیفه‌اش اطلاع‌رسانی صحیح در مقابل حرکات تبلیغاتی منفی دشمن علیه کشور توسط رسانه‌های معاند است.



کنکور

کم شدن اقبال به رشته‌های انسانی و ریاضی

طبق اعلام سازمان سنجش آموزش کشور در حالی حدود ۶۵ درصد متقاضیان امسال ورود به دانشگاه‌ها داوطلب حضور در گروه آزمایشی تجربی هستند که فقط یک‌سوم این داوطلبان در رشته‌های علوم تجربی پذیرفته می‌شوند. در عین حال تعداد داوطلبان گروه‌های آزمایشی علوم انسانی و علوم ریاضی روی هم رفته کمتر از این میزان است و اختلاف معنادار تعداد داوطلبان متقاضی در گروه آزمایشی علوم تجربی در مقایسه با سایر گروه‌ها به موضوعی چالش‌برانگیز نظام آموزش عالی کشور تبدیل شده است.

